Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br terça-feira, 4 de fevereiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00090 | Caderno 1

SUMÁRIO
• TERMO DE CESSÃO DE SERVIDOR 001/2025.

• DECRETO 001/2025 EXONERAÇÃO DE ITALO BRANDÃO SANTOS.

• AVISO DE ERRATA.

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F83791AD2D9365F25D93DBC104A426F2

Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br terça-feira, 4 de fevereiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00090 | Caderno 1

Outros

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 686E51D4674C6E22FDAFC98E8C2E7121

Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br terça-feira, 4 de fevereiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00090 | Caderno 1

Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br terça-feira, 4 de fevereiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00090 | Caderno 1

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 686E51D4674C6E22FDAFC98E8C2E7121

Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br terça-feira, 4 de fevereiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00090 | Caderno 1

Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br terça-feira, 4 de fevereiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00090 | Caderno 1

Decreto

             ESTADO DA BAHIA

         CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
                   Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax-(74)3643-1380.
                   CNPJ- 00.843.764/0001-49.

DECRETO Nº 001/2025

Dispõe sobre a Exoneração do

Sr. I T A L O  B R A N D Ã O

S A N T O S  do

Assessor Parlementar Camara

Municipal de Vereadores de

Mulungu do Morro – BA.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro – BAHIA, no uso
de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, RESOLVE:

Art. 1º. – Exonerar, o Sr. ITALO BRANDÃO SANTOS, do

Cargo de Assessor P a r l e m e n t a r , da Camara Municipal de

Mulungu do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 04 de fevereiro de 2025.

                                                               Júlio Souza Santos

                                                   Presidente da Camara Municipal

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 45F3363BD5BFA1926D1C83B1C2FFC96F

Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br terça-feira, 4 de fevereiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00090 | Caderno 1

Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br terça-feira, 4 de fevereiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00090 | Caderno 1

Outros

             ESTADO DA BAHIA

         CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
                   Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax-(74)3643-1380.
                   CNPJ- 00.843.764/0001-49.

AVISO DE ERRATA.

A Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro – BA, faz saber que publicou nesse mesmo

diário oficial no dia 04/02/2025, edição do DECRETO 001/2025, com dados equivocados ao qual

vem corrigi-los nesta.

Onde se lê: Decreto 001/2025.

Passa se a ler: Portaria 002/2025.

Mulungu do Morro – Bahia, 04 de fevereiro de 2025.

JÚLIO SOUZA SANTOS

Presidente da Câmara

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F83791AD2D9365F25D93DBC104A426F2

		2025-02-04T15:35:25-0300